
I nderuar këshilltar, 

REPU BLIKAESHO IPÊRISE 
BASHKIA KLOS 

KÈSHILLI I BASHKISË KLOS 

Njoftim 

Ju njofoj se dit�n e Mërkurë me datë 31/01/ 2024 ora 11:00, zhvillohet mbledhja e radhës e 
Këshillit të Bashkist Klos, e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015, neni 53 

pika 4, te salla e Këshillit me këtë rend dite: 

1. Shqyrtim dhe miratim projekt-vendim, fondi 6% ndihmë ckonomike Muaji Djetor 2023 
dhe përcaktimit të kritereve sipas VKM 597 datë 04.09.2019. 

2. Shqytim dhe miratim i listës së familjeve për efekt subvencionimin qeraje. 
3. Shqyrtim dhe miratim për disa ndryshime në VKB-në 82, datë 26.12.2023 * Për miratimin 

e pagave të punonjësve të Bashkisë Klos. 
4. Shqytim dhe miratim të qerasë mesatare të apartamenteve / banesave , për efekt 

subvencionimi geraje për vitin 2024. 
S. Shqyrtim dhe miratim, të listës së pëfituesve dhe masën e subvencionimit të interesave të 

kredive për individë / familje që përfitojnë banesa me kosto të lehtësuar nga shteti, për vitin 
2024. 

8. Të ndryshme. 

6. Shqyrtim dhe miratim, për ndryshim të vendimit nr 85, datë 21.12.2022, për dhënien e 
dakortësisë për fllim procedurash, për heqje dhe dhënie në përdorim nga fondi 
pyjor/kullosor publik, p�r shfrytëzimin e mineralit të kromit , nga shoqëria " Fabrika e 
Pasurimit të Kromit Bulqiz�". 

7. Shayrtim dhe miratim, për shtesë në vendimin nr 54, datë 23.08.2023, për dhënien e 
dakortësisë për fillim procedurash, për dh�nie në përdorim nga fondi pyjor/kullosor publik, 
kërkuar nga subjekte Private. " Tofik Losha - person Fizik" 

KRYETAR I KÉSHibLAP 
Hazbie edolli 

8ASHK 

Adresa: Rruga "Jaho Hoxha", Ndertesa nr.2, Ilyrja nr.2, Klos-Shqiptri, c-nail: bashkia.k los@yahoo.com 


